



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
KASTAMONU MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ
İNTERNET ORTAMINDA ÇOCUK İSTİSMARININ ÖNLENMESİNE YÖNELİK ALINACAK TEDBİRLER
(2014/33 SAYILI GENELGE KAPSAMINDA)

FAALİYET NO	AY	YAPILACAK FAALİYET	İLGİLİ BİRİM
1	EKİM	-Filtrelenmiş olan bilgisayar sınıfı bilgisayarlarının güvenliğinin tekrar gözden geçirilmesi, öğrencilere güvenli internet paketi ile ilgili bilgi verilmesi.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
2	KASIM	-Okul yöneticileri, okul öğretmenleri ve okul personeli ile farkındalık toplantısı. -Okul yönetimi tarafından kolluk kuvvetlerine konu ile ilgili bilgi verilmesi ve ihtiyaç durumunda işbirliği sağlanması.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
3	ARALIK	-Öğrencilere internet ortamında karşılaşılabilecekleri tehlikeler ile ilgili bilgi verilmesi, konu ile ilgili video ve kısa film izletilmesi.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
4	OCAK	-Öğrencilere uygulanan envanterler, yapılan bilgilendirme çalışmaları ve öğrencilerle yapılan bireysel görüşmeler sonucunda okul öğrencilerinin internet ortamında çocuk istismarına maruz kalan öğrencilerin olup olmadığının araştırılması, tespit edilmesi. Konuyla ilgili gerekli önlemlerin alınarak sağaltıcı ve önleyici çalışmaların yürütülmesi.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
5	ŞUBAT	-Velilere yönelik öncelikle ihmal ve istismarın ne olduğu ve neleri kapsadığı ile ilgili bilgilendirme yapılması. İnternet ortamında yaşanabilecek istismar durumları ile ilgili bilgi verilmesi. Bu noktada güvenli internet paketi kullanımının yararlarının vurgulanması.	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi

KM *z*

6	MART	<p>-Sosyal medya araçlarının doğru kullanımı ile ilgili öğrencilere bilgi verilmesi. Öğrencilerin okulda, evde ya da çevrede kullanılması sakıncalı olan web sitesi, görsel yayımla karşılaştığında ya da internet ortamında tehlikeli olabilecek kişilerle karşılaştıklarında neler yapabileceklerine ve kimlerden yardım alabileceklerine dair bilgilendirme çalışmasının yapılması.</p> <p>-Öğrencilere kişisel bilgi ve profillerinin gizli tutulması, hangi bilgilerin internet ortamında paylaşımının tehlike oluşturabileceğine dair bilgilendirme çalışmasının yapılması.</p>	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
7	NİSAN	<p>-Öğrenci ve velilere internet kafelerde karşılaşılabilecekleri erken yaşta cinsellik, madde bağımlılığı, dolandırıcılık, siber zorbalık ve gelişimsel yetersizlik gibi risk durumları ile ilgili bilgi verilmesi.</p>	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
8	MAYIS	<p>-Yapılan bilgilendirme faaliyetleri sonucunda tespit edilen durumlarla ilgili sağıaltıcı ve önleyici çalışmaların yapılması.</p>	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
9	HAZİRAN	<p>- Yapılan faaliyetlerin değerlendirilmesi.</p>	Okul Yönetimi


Kadir
KÜÇÜKBEZCİ
Psikolojik Danışman


Y. K. K.